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مرگ سارق، هنگام فرار 
وقتی پلیس، مچ سارقان را در حال سرقت گرفت آنها فرار کردند 

اما فرار سارقان پایان مرگباری داشت. 
به  گزارش همشهری، شامگاه جمعه نهم  دی ماه، مأموران پلیس 
در یکی از خیابان های شرق تهران در حال گشت زنی بودند که 
چشمشان به مردی افتاد که از دیوار ساختمانی بالا رفته و در 
حال سرقت از نمای ساختمان بود. او به محض دیدن پلیس 
به پایین پرید و سوار بر خودروی پرایدی، به همراه همدستش 
فرار کرد. ماموران به تعقیب آنها پرداختند و در این بین بارها به 
سارقان  اخطار دادند اما آنها توجهی نکردند.  راننده پراید  سعی 
داشت با حرکات خطرناک از دست پلیس بگریزد و در این شرایط 
مأموران اقدام به تیراندازی هوایی کردند. سارقان اما باز هم توقف 
نکردند و این بار مأموران به سمت خودرو تیراندازی کردند که 
یکی از گلوله ها به سارقی که روی صندلی شاگرد نشسته بود 
اصابت کرد. لحظاتی بعد خودرو متوقف و  راننده پراید بازداشت 
شد اما همدستش که زخمی شده بود برای درمان به بیمارستان 
انتقال یافت که جانش را ا زدست داد. در این شرایط ماجرا به 
قاضی محمد وهابی، بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی تهران 

اعلام و تحقیقات درباره این حادثه آغاز شد.  
بررسی ها مشخص کرد که فرد جان باخته، سارق فلزات 
نمای ساختمان بوده است که با همدستی دوستش دست به 
سرقت های سریالی می زدند. همدست وی که راننده خودروی 
پراید بود گفت: چند وقتی می شد که با همدستی دوستم، دست 
به سرقت میله های فلزی بین سنگ های نمای ساختمان ها 
می زدیم. این فلزات گران قیمت است و در بازار آنها را با مبلغ 
قابل توجهی می فروشیم اما در آخرین سرقت، پلیس مچمان را 
گرفت و همدستم با شلیک گلوله کشته شد.  متهم پس از اقرار 
به سرقت بازداشت شد و تحقیقات برای کارشناسان در خصوص 
رعایت قانون به کارگیری سلاح از سوی ماموران آغاز شده است. 

در انتظار استرداد 2سارق صندوق 
امانات بانک ملی

7ماه پس از سرقت از صندوق امانات بانک ملی در شرایطی که 
به گفته سخنگوی قوه قضاییه 95درصد از اموال سرقت شده به 
مالباختگان برگردانده شده، همچنان 2نفر از متهمان فراری 

هستند و در ترکیه به سرمی برند.
به گزارش همشهری، خردادماه امسال بود که اعضای یک باند 
حرفه ای با دستبرد به صندوق امانات بانک ملی شعبه دانشگاه 
تهران، مقدار زیادی پول و طلا به سرقت بردند. چند روز بعد 
پلیس از دستگیری سارقان خبر داد و روند بازپس گیری اموال 
مسروقه توسط مالباختگان آغاز شد. حالا آنطور که مسعود 
ستایشی، سخنگوی قوه قضاییه می گوید با وجود دستگیری 
26متهم در این پرونده، 2متهم اصلی همچنان فراری هستند. 
او روز گذشته در نشست خبری خود گفت: در این پرونده 26نفر 
دستگیر شدند که2۰نفر از این افراد با قرارهای سنگین وثیقه 
آزاد شدند. از سویی 2 متهم کمافی السابق در ترکیه به سر می برند 

و موجبات استرداد آنها تاکنون فراهم نشده است.
او ادامه داد: هم از طریق معاونت امور بین الملل و هم از طرف 
وزارت امور خارجه و سایر مبادی پیگیری شده، اما هنوزموجبات 
استرداد این 2 نفر فراهم نشده است. تاکنون 95 درصد طلاها 
و ۱۰۰ درصد مسکوکات و ارزهای خارجی که توسط اداره 
آگاهی کشف شد  به مالباختگان برگردانده شده است. 5 درصد 
طلای باقیمانده به علت اختلاف و تعرضی است که نسبت به 
مالباختگان بوده و بزه دیدگان هر کدام ادله ای آوردند. از این رو 

استرداد اینها به سادگی صورت نمی گیرد.
 آنها دلایلی آورده اند که باید کارشناسی شود و ان شاءالله 
کارشناسان با کمک بانک ملی ظرف یک ماه آینده به نتیجه 
می رسند  و نسبت به تحویل مابقی اقدام می شود. به گفته وی 
شناسایی بقیه اموال مسروقه همچنان با قوت و قدرت ادامه دارد. 
اموالی شامل یک خودروی شاسی بلند و آپارتمانی ۱۰۰متری در 

یکی از شهرستان ها توقیف شده است.

کوتاه از حادثه

شلوغی صف نانوایی ها در زاهدان واقعا آزاردهنده است
بعد از ارائه دستگاه های کارتخوان مخصوص به نانوایان یکباره 
نانوایی های زاهدان شلوغ شدند و این روند تاکنون ادامه دارد. 
با مسئولان فرمانداری و شورای شهر و تعزیرات و اتحادیه 
نانوایان صحبت کرده و طرح مشکل کرده ایم. برخی می گویند 
سهمیه آرد  استان کم است و مقداری نیز قاچاق می شود. برخی 
می گویند نان خور زاهدان زیاد است و برخی هم می گویند نان 
به مصارف دیگر می رسد. به هر دلیلی که این اتفاق رخ داده باشد 
سؤال این است که چرا قبلا این مشکلات نبود؟ آیا ظرف چند 
ماه در زاهدان این مشکلات بروز کرده است؟ چرا راهکاری برای 
آن پیدا نمی کنند. هم اکنون خرید نان خانوار تبدیل به پروسه ای 
حتی تا نیم روز شده است که برای کارمندان و کارگران عملا 

غیرقابل تحمل است.
میرشاکری از زاهدان

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

پرونده 7تبعه خارجی که 3سال قبل به بهانه 
فروش ملک، زن ایرانی را به باغی در غرب تهران 
کشانده و نقشه سیاه خود را عملی کرده بودند، 
برای اجرای حکم اعدامشان به دادسرای جنایی 
تهران فرستاده شد. یکی از محکومان فراری 
است که به صورت غیابی به اعدام محکوم شده 
و حکم 6محکوم دیگر نیز در دیوان عالی کشور 

تأیید شده است.
به گزارش همشهری، این حادثه هولناک در یکی 
از روزهای مهر سال98 اتفاق افتاد و جنجال 
زیادی در رسانه ها به پا کرد. پرونده با شکایت زنی 
تشکیل شد که سراسیمه و وحشتزده درحالی که 
آثار ضرب و شتم روی سر و صورتش به چشم 
می خورد، خود را نزد مأموران پلیس رسانده 
بود. این زن به مأموران گفت: من و شوهرم 
آپارتمانمان را فروخته بودیم و قصد خرید یک 
خانه ویلایی را داشتیم. لابه لای آگهی های  یکی 
از سایت ها چشمم به آگهی فروش یک خانه باغ 
افتاد. با شماره اش تماس گرفتم و مردی جوان 
پاسخ داد. او خودش را احمدی معرفی کرد و 
گفت که صاحب ملک قصد رفتن به خارج از 
کشور را دارد و برای همین آن را زیر قیمت 
منطقه می فروشد. به همین دلیل با او قرار 

گذاشتم تا برای بازدید خانه بروم.
وی ادامه داد: وقتی به مقابل خانه باغ رسیدیم، 
نگهبان آنجا در را باز کرد و من درحالی که هنوز 

وارد خانه نشده  بودم باغ کوچک آن را دیدم و 
خوشم آمد. بعد تصمیم گرفتم به همسرم زنگ 
بزنم تا او هم خودش را برساند. اما در یک لحظه 
مردی که خودش را آقای احمدی معرفی کرده 
بود، هلم داد داخل باغ و در را بست. ناگهان علاوه 
بر نگهبان سر و کله 6نفر دیگر هم پیدا شد. آنها 
با تهدید مرا روی زمین کشاندند و مورد ضرب و 

شتم قرار دادند. 
همه شان از اتباع یکی از کشورهای همسایه 
بودند و هر چند تلاش کردم از دست شان فرار 
کنم، موفق نشدم. 7نفر از آنها بی آنکه به گریه ها 
و التماس هایم توجه کنند، به من تعرض کردند 
و پس از حدود 3 یا 4ساعت رهایم کردند. آنها 
فیلمی از یک دختر نشانم دادند و گفتند که این 
دختر را مدتی قبل کشته و جسدش را دفن 
کرده اند و اگر از این ماجرا چیزی به کسی بگویم، 

مرا هم می کشند.

پلیس وارد می شود 
با ثبت این شکایت، گروهی از مأموران پلیس 
با راهنمایی شاکی خود را به خانه باغ رساندند. 
بررسی ها حکایت از این داشت که صاحب آنجا از 
مدتی قبل ملکش را برای فروش به بنگاه سپرده و 
یک نگهبان استخدام کرده تا آنجا را به مشتریان 
نشان دهد. اما نگهبان پس از این حادثه متواری 
شده بود و برای اینکه ردیابی نشود موبایلش را 
در باغ رها کرده بود. مأموران به جست و جو در 
آنجا پرداختند تا اینکه یک کارت ویزیت در 
میان زباله های داخل باغ پیدا کردند. از طریق 
این کارت، مردی که خود را آقای احمدی معرفی 
کرده بود، دستگیر شد. او در بازجویی ها چاره ای 
جز اقرار ندید و به مأموران گفت: من در کار خرید 
و فروش ملک و زمین هستم. روز حادثه وقتی زن 
جوان برای بازدید خانه باغ تماس گرفت، ناگهان 
وسوسه های شیطانی به سراغم آمد. به همین 

دلیل به چند نفر از دوستان و همشهریانم پیام 
دادم و آنها از قبل به محل حادثه آمدند. آن روز 
درحالی که همدستانم داخل باغ بودند، زن جوان 
به مقابل در آمد اما به محض اینکه نگهبان در را 
باز کرد، گفت که منتظر می ماند تا شوهرش هم 
بیاید و بعد آنجا را بازدید کنند. برای همین او را 
به داخل باغ هل دادم و نقشه مان را عملی کردیم.

اشد مجازات
با اعترافات متهم، بقیه همدستان او جز یک 
نفر دستگیر شدند. پرونده این تجاوز به دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد و در جلسه 
محاکمه متهمان اصلی منکر تجاوز شدند و 
گفتند هیچ زور و اجباری نبوده است. اما یکی از 
آنها که در این ماجرا فقط موبایل شاکی را سرقت 
کرده بود، گفت: همدستانم دروغ می گویند. آنها 
با زور زن تهرانی را به داخل باغ کشاندند، کتکش 
زدند و به او تجاوز کردند. پس از پایان جلسه 
محاکمه، 6نفر از متهمان به اعدام، نفر هفتم که 
فقط گوشی شاکی را سرقت کرده بود به حبس 
و اخراج از ایران و هشتمین نفر که فراری بود نیز 
به اعدام محکوم شد. با اعتراض متهمان پرونده 
به شعبه چهارم دیوان عالی کشور فرستاده شد 
که قضات عالی رتبه پس از بررسی پرونده، احکام 
صادره را تأیید کرده و قابل اجرا دانستند. این 
پرونده به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد و 
پیش روی قاضی موسی رضازاده، دادیار شعبه 
دوم اجرای احکام قرار گرفت تا مقدمات اجرای 
حکم 6مرد محکوم به مرگ فراهم شود و آنها 

به زودی به دار مجازات آویخته شوند.

الهه فراهانیدادسرا
روزنامه نگار

افزایش حقوق 100درصدی هم کافی نیست
در خبرها آمده که حقوق ها 2۰درصد آن هم به صورت پلکانی 
افزایش پیدا می کند. اگر بنا به افزایش حقوق است باید هم سطح 
با تورم باشد که در این صورت افزایش ۱۰۰درصدی هم باعث 

سربه سرشدن هزینه ها نخواهد شد.
کمالی از تهران 
 

جامعه کرونا را فراموش کرده است
هرچقدر اخبار شیوع مجدد زیر سویه جدیدی از کرونا منتشر 
می شود گویا قرار نیست کسی آن را جدی بگیرد. نه مردم 
ماسک می زنند نه پزشکان هشدار جدی می دهند.حتما باید 

آمار مرگ ومیر بالا برود تا جامعه رعایت کنند؟
خیامی از اصفهان

کالاهای قاچاق با وضع تعرفه های آزاد وارد شوند
در مقطعی از زمان واردات اقلامی از کالاها که لوکس 
تشخیص داده شده یا تولید مشابه در داخل داشته اند ممنوع 
شد ولی مشاهدات میدانی نشان می دهد که این اقلام به وفور 
از طریق مجاری قاچاق وارد می شود و بازنده اصلی دولت است 
که خود را از سود و عوارض گمرکی این اقلام، محروم کرده 
است. چرا که اگر این کالاها از مجاری قانونی وارد شوند دولت 
بی شک سود خواهد برد. بهتر است با وضع تعرفه های مناسب 
واردات این کالاها آزاد شوند تا باعث کاهش فشار بر خرید 
ارز در بازار آزاد شود و قطعا واردات این اقلام با دلار حدود 
3۰ هزار تومان و پرداخت تعرفه خطری برای تولیدات مشابه 

داخلی ندارد.
مجتبی احسانی از تهران

7  نفر قربانی قاتل خاموش شدند
در جریان 2حادثه در کرمانشاه و آذربایجان غربی 7نفر جان خود را از دست دادند. به گزارش همشهری، 
نخستین حادثه صبح دیروز در روستای سنقرآباد استان کرمانشاه اتفاق افتاد. 3کارگر هنگام گچ کاری در 
یک ساختمان، برای گرم کردن خود از بخاری استفاده کرده بودند اما بخاری تهویه مناسبی نداشت و باعث 
گازگرفتگی هر 3 و فوت آنها   شد. دومین حادثه در میاندوآب واقع در استان آذربایجان غربی اتفاق افتاد و 
قربانیان آن 4عضو یک خانواده بودند. این حادثه صبح سه شنبه در ساختمانی در یکی از محلات شهر اتفاق 
افتاد و زمانی که گروه های امدادی به محل رسیدند، 4عضو خانواده شامل پدر، مادر و 2فرزند پسرشان براثر 
استنشاق گاز منواکسیدکربن جان خود را از دست داده  بودند. در بررسی های انجام شده معلوم شد که علت 

وقوع این حادثه استفاده از آبگرمکن گازی بدون دودکش در منزل و نشت گاز از آن بوده است.

دیوان عالی کشور حکم اعدام 

پیگیری
3نفر از متهمان شهادت 
سیدروح الله عجمیان را نقض 
کرد.  این در حالی است که یکی از متهمان 

ناآرامی ها در نوشهر نیز به اعدام محکوم شد.
به گزارش همشهری، روز ۱2آبان امسال و در 
جریان درگیری های خیابانی در حوالی بهشت 
سکینه کرج، یکی از بسیجیان به نام سیدروح الله 
عجمیان به طرز هولناکی به شهادت رسید.  
به دنبال این حادثه تلخ که تصاویر آن نیز در 
شبکه های اجتماعی منتشر شد ۱6نفر به اتهام 
دست داشتن در این جنایت دستگیر و در دادگاه 
انقلاب اسلامی کرج محاکمه شدند. قضات 
دادگاه در پایان محاکمه 5نفر از متهمان را به 
اتهام محاربه به اعدام محکوم و بقیه را به تحمل 
حبس های طولانی مدت محکوم کردند. این رأی 
اما با اعتراض محکومان و وکلای مدافع شان مواجه 
شد و پرونده برای بررسی دقیق تر به دیوان عالی 
کشور فرستاده شد. روز گذشته روابط عمومی 
دیوان عالی کشور در اطلاعیه ای اعلام کرد که 
حکم اعدام 2نفر از محکومان تأیید و 3حکم 
اعدام دیگر نقض شده است. بر اساس این اطلاعیه 
فرجام خواهی محکومان محمد مهدی کرمی 
و سیدمحمد حسینی وارد و موجه تشخیص 
داده نشد و حکم آنها تایید شد.  درخصوص 

فرجام خواهی حمید قره حسنلو، حسین محمدی 
و رضا آریا نیز حکم صادره به جهت وجود نقص در 
رسیدگی، نقض و پرونده برای رسیدگی مجدد به 
دادگاه صادر کننده حکم اعاده شد. این در حالی 
است که حکم ۱۱نفری که به حبس محکوم شده 
بودند نیز نقض شد.  از سوی دیگر از مازندران 
نیز خبر می رسد جوانی که به اتهام لیدری در 
درگیری های نوشهر و به آتش کشیدن مقر 
راهنمایی و رانندگی دستگیر شده به اتهام محاربه 
و افساد فی الارض به اعدام محکوم شده است. او 
که مهدی محمدی نام دارد روز 3۰ شهریورماه 
امسال اقدام به ساخت کوکتل مولوتوف کرده 
و آن را داخل مقر راهنمایی و رانندگی واقع در 
میدان آزادی نوشهر پرتاب کرده و موجب حریق و 

صدمات جدی به آنجا شده است. 

دیوان عالی کشور رأی خود درباره محکومان پرونده شهید عجمیان را اعلام کرد

نقض حکم 3 محکوم به اعدام

شمارش معکوس برای اعدام 6متجاوز باغ وحشت
مردان تبهکار به بهانه فروش ملک دست به اقدامی هولناک زدند


